日讀啟示錄
	日期/
經文
	詞語解釋
	靈修時間

	第一日

第十六章
12
	1) 本段主旨：第六碗
2) 從日出之地所來的眾王 – 日出之地即是指東方。東方的王究竟是指誰呢？眾說紛紛，歷來至少有50多個推測。其實我們是無從知曉。
3) 幼發拉底大河 – 這分隔了聖地與東亞

	第二日

第十六章
13~16
	1) 本段主旨：三個污穢的靈
2) 三個污穢的靈 - （參看13:1-10及16:14）他們能行神蹟，迷惑眾王。

3) 哈米吉多頓 – 希臘文 Harmagedon其實是來自希伯來文har，即山的意思，即是米吉多頓山。（The mountain of Megiddo）

	第三日

第十六章
17~20
	1) 本段主旨：第七碗
2) 成了 – 試比較穌受死的情況，如今整個世界也陷在倒塌中。
3) 巴比倫大城 – 是指來世時敵基督的都會

	第四日

第十六章
21
	1) 本段主旨：雹子之災
2) 雹子 – 每個約重100磅，喻這災難是極大的。

	第五日

第十七章
1~2
	1) 本段主旨：巴比倫的滅亡
2) 大淫婦– 喻巴比倫的宗教勢力
3) 眾水之上 – 參看v.15，指眾民，各國。

	第六日

第十七章
3~5
	1) 本段主旨：大淫婦
2) 朱紅色的獸 – 這獸有七頭十角，指七個朝代，十個皇帝
3) 額上的字 – 這淫婦是象徵反對神的宗教勢力，所謂「可憎之物」是指神絕對不喜歡之行為。

	第七日

第十七章
6
	1) 本段主旨：可憎的大淫婦
2) 聖徒的血 – 指為主犧牲的信徒

蘇穎睿牧師/中國基督教播道會窩打老道山福音堂